
ZARZĄDZENIE NR 28/2025 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok 

Na podstawie art.235, art. 236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 10 pkt 1 i 7 uchwały nr XII/90/2024 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XII/90/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą  95 608 834,37  zł, w tym: 

- dochody bieżące 59 282 564,49 zł, 

- dochody majątkowe 36 326 269,88 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą 100 218 834,37 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 55 086 756,86 zł, 

- wydatki majątkowe 45 132 077,51 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72467F70-236E-45CF-8D6E-75C955DBCD18. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 158 624,97 158 624,97

Urzędy wojewódzkie 78 609,30 78 624,97

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 15,67

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15,67 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15,67 0,00

758 Różne rozliczenia 13 560 602,64 13 575 620,64

Różne rozliczenia finansowe 36 489,00 51 507,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 116,00 28 134,00

852 Pomoc społeczna 1 468 820,32 1 536 814,32

Ośrodki pomocy społecznej 331 870,20 399 612,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

74 011,00 141 753,00

Pomoc w zakresie dożywiania 139 534,66 139 786,66

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

468,00 720,00

855 Rodzina 5 520 498,80 5 520 594,80

Karta Dużej Rodziny 24,00 120,00

75011

75023

75814

85219

85230

85503

2100

2100

2100

2010

2100

252,00

15 018,00

67 994,00

67 742,00

67 742,00

252,00

96,00

96,00

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

15,67

15,67

-15,67

-15,67

15 018,00

15 018,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72467F70-236E-45CF-8D6E-75C955DBCD18. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

24,00 120,00

95 525 726,37 95 608 834,37

2010

Razem:

96,00

83 108,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72467F70-236E-45CF-8D6E-75C955DBCD18. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 26 620 708,00

Szkoły podstawowe 16 411 007,42

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 116,00

Ochrona zdrowia 282 665,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 249 165,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 525,00

Zakup usług pozostałych 73 933,00

Pomoc społeczna 4 180 067,55

Ośrodki pomocy społecznej 1 907 298,68

Świadczenia społeczne 72 917,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 094,00

Pomoc w zakresie dożywiania 233 468,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

468,00

Rodzina 10 450 963,78

Karta Dużej Rodziny 24,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24,00

100 135 726,37

-2 000,00

0,00

2 000,00

67 994,00

67 742,00

66 741,00

1 001,00

252,00

252,00

96,00

96,00

96,00

83 108,00

851

852

855

85154

85219

85230

85503

4210

4300

3110

4210

3290

4210

Razem:

1 975 040,68

71 933,00

4 248 061,55

139 658,00

30 095,00

233 720,00

720,00

10 451 059,78

120,00

120,00

100 218 834,37

Dział Rozdział Paragraf

801

80101

4750

4850

Po zmianieZmiana

15 018,00 26 635 726,00

15 018,00 16 426 025,42

10 000,00 20 000,00

5 018,00 8 134,00

0,00 282 665,00

249 165,00

4 525,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 19 marca 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72467F70-236E-45CF-8D6E-75C955DBCD18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Wojewody Lubuskiego 85/08.3122.2.28.2025ZW z dnia 18 marca 2025 roku; pismo z LUW z 
dnia 18 marca 2025 roku znak pisma BF-I.3111.2.24.2025.KHab, 

2) decyzją Wojewody Lubuskiego 85/08.3122.2.26.2025ZW z dnia 14 marca 2025 roku; pismo z LUW z 
dnia 14 marca 2025 roku znak pisma BF-I.3111.2.22.2025.ASob, 

3) wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych i kierowników referatów Urzędu Miejskiego 

4) informacją o przyznanych gminie dodatkowych środkach z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) 

5) informacją o przyznanych gminie dodatkowych środkach z Funduszu Pomocy na zapewnienie  posiłku 
dla dzieci i młodzieży 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72467F70-236E-45CF-8D6E-75C955DBCD18. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2025 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK
	Uzasadnienie


		2025-03-19T13:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




